Os profissionais serão intimados pessoalmente do resultado desse sorteio,
oportunidade em que serão cientificados da data em que se reunirá a subcomissão técnica para

Câmara Municipal de Sidrolândia
Estado de Mato Grosso do Sul

4a ATA DE SESSÃO PÚBLICA. SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA.

CONCORRÊNCIA N° 001/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2025.

Ao primeiro dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco (01/12/2025), ás 11h36
Local, na sala de licitação da Câmara Municipal de Sidrolândia, Estado de Mato Grosso do Sul,
localizada â Avenida Antero Lemes da Silva, n° 1664, Centro, reuniu-se em Sessão Pública, a
Agente de Contratação, o Senhor ROBSON OSCAR NANTES RAFAEL, e os membros de
Equipe de Apoio,  DAVID  MAIA DE DEUS e PAULO ROBERTO BERNARDO DE SOUZA,
nomeada pela Portaria n° 02/2025, a fim de proceder ao sorteio dos 3 (três) profissionais que
comporão a Subcomissão Técnica, para composição da relação de profissionais do ramo da
Comunicação, Publicidade ou  Marketing  ou que atuem em uma dessas áreas, que realizará a
análise e o julgamento das propostas técnicas da CONCORRÊNCIA N° 001/2025, em
atendimento ao previsto no do  art.  10, da Lei n° 12.232 de 29 de abril de 2010, que tem como
objeto a contratação de agência de publicidade para a prestação de serviços nos setores de
publicidade e propaganda.

Fizeram-se presentes a sessão; o Agente de Contratação, o Senhor, ROBSON
OSCAR NANTES RAFAEL, e os membros de Equipe de Apoio,  DAVID  MAIA DE DEUS e
PAULO ROBERTO BERNARDO DE SOUZA,

Dando inicio aos trabalhos, foram atribuidos os números de 1 a 11 para os profissionais
relacionados no aviso de realização desta Sessão Pública, para que possam ser posteriormente
identificados, tendo os mesmos recebidos a seguinte numeração: N° 01 — EVERTON ALVES
GARCIA; N° 02 — GEOSADAQUE ROCHA GARCIA; N° 03 —  LUIS  CARLOS FRANCO VIEIRA;
N° 04— KELSON RODRIGUES DOS DANTOS CARVALHO; N° 05— PAULINNE CARRILHO
MAIA N° 06 — JOAO VITOR DE ALMEIDA; N° 07 — FELIPE ALAN SCHINAIDER; N° 08 —
EMILIA DE OLIVEIRA SBROCCO DORSA; e N° 09 —  ARTHUR  MAGNO FALCAO DE SOUZA
N° 10 — ADRIELLY GONÇALVES ROSA PEREIRA N° 11 — MARIA DE  NAZARETH  RIBEIRO
DE SOUZA.

Em seguida, a fim de sortear os integrantes da subcomissão técnica, foram escritos em
papéis da mesma cor, formato e tamanho os números correspondentes, dobrados e colocados
em um envelope.

Em prosseguimento, procedeu-se ao sorteio, tendo sido sorteados os seguintes
números: N°11 — MARIA DE  NAZARETH  RIBEIRO DE SOUZA; N°08 — EMILIA DE OLIVEIRA
SBROCCO DORSA N° 09 —  ARTHUR  MAGNO FALCAO DE SOUZA

Os profissionais a seguir descritos comporão o quadro de suplentes: N° 10 —
ADRIELLY GONÇALVES ROSA PEREIRA; N° 02 — GEOSADAQUE ROCHA GARCIA; N°06
— JOAO VITOR DE ALMEIDA; N°03 —  LUIS  CARLOS FRANCO VIEIRA e N° 04 — KELSON
RODRIGUES DOS DANTOS CARVALHO e N° 01 — EVERTONALVES GARCIA e N° 05 —
PAULINNE CARRILHO MAIA e N° 07 — FELIPE ALAN SCHINAIDER.

Posta a palavra â disposição, dela ninguém fez uso. Em consequência a Subcomissão
Técnica que realizará a análise e julgamento das propostas técnicas da Concorrência n°
001/2025, será formada pelos profissionais: N° 11 — MARIA DE  NAZARETH  RIBEIRO DE
SOUZA; N° 08 — EMILIA DE OLIVEIRA SBROCCO DORSA N° 09 —  ARTHUR  MAGNO
FALCAO DE SOUZA.

D MAI DE/DEUS

EQUIP 	AP010

-401.0 ROBERTO
BERNARDO DE SOUZA

EQUIPE DE APOIO

Câmara Municipal de Sidrolândia
Estado de Mato Grosso do Sul

a realização da análise e julgamento das propostas técnicas referentes a CONCORRÊNCIA N°
001/2025. Aviso com o resumo desta Ata  sera  publicado no Diário Oficial do Município e PNCP.
Dada a palavra, dela ninguém fez uso. A sessão pública foi devidamente registrada em ata e
gravada em  audio  e  video,  conforme preconiza  art.  17, §2° da Lei Federal n° 14.133/21. Nada
mais havendo, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai por todos assinada.
Encerradas as 11:46 hras LOCAL.

ROBSON OSCAR NANTES
RAFAEL

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

	Page 1
	Page 2